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S1I MEC ACERC, §S.A. DE C. V. . SCNOC8

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/08/13 4:22:43

: CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
\
{ : PEDIDO: 013084 CONTRA 16125 REMISION: 0056881-1
1 PRODUCTO: SQLERA 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 2.226 TONS
ESPECIFICACTON A6/REM-10 " EMBARQUE:  AUTOTRANSPCRTES ARCE
PESC TECRICO PRODUCTO: 2.530 KGS/MT LONGITUD (Mts} 6.10 . TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLARA % P % 8 % 8n % C % Cu % Mo % 8i % Wi % Cr ¥V % Mn % Nb
303157, 0176 .0250  .0070  .1900  .280¢  .0220  .2500  .0800  .1000  .0030  ,7100  .0020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PSI/MPA) {2m)y - JOULES LB-PIE KG-MT
303157 51,664 73,5590 27
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